

Owocna współpraca od samego początku

Autor: agroFakt.pl

Data: 19 lipca 2019

Firma Agrotim rozpoczęła współpracę z marką Kubota w 2008 roku. W nowej siedzibie, w dolnośląskich Łagiewnikach, diler prezentuje kosiarki, ciągniki średniej mocy i miniciągniki dla branży komunalnej.



fot. Kubota

Firma Agrotim współpracuje z Kubota od 2008 roku

Od czasu rozpoczęcia współpracy z japońską marką, łagiewnicki diler Kubota, obsługujący województwo dolnośląskie, systematycznie rozwija się. – *Z firmą Agrotim współpracujemy od ponad 10 lat. Współpraca układa się bardzo dobrze, co skutkuje tym, że ten autoryzowany przedstawiciel marki Kubota utrzymuje się **w pierwszej piątce dilerów Kubota w Polsce**, pod względem ilości sprzedanych maszyn* – mówi Maciej Podgórski, regionalny kierownik sprzedaży marki Kubota.

Portfolio Agrotim

Agrotim jest jedną z największych firm zlokalizowanych na Dolnym Śląsku, działającą w obszarze „groundcare”, czyli jako diler maszyn komunalnych. W ofercie Agrotim można znaleźć ciągniki średniej mocy do 60 KM. – *Najbardziej popularnymi ciągnikami w marce Kubota, w dziale*

komunalnym, są serie BX, B1 i L – stwierdza Tomasz Iwaszkiewicz z firmy Agrotim. Diler oferuje sprzedaż, serwis, części do kosiarek i miniciągników oraz bogaty wybór przystawek typu ładowacze, koparki, kosiarki bijakowe i wiele, wiele innych.



fot. Kubota

W ofercie Agrotim znajdziemy szeroki wybór maszyn komunalnych. Na pierwszym planie ciągnik z serii BX

Serwis ciągników na miejscu i w terenie

U diler z Łagiewnik można zakupić oryginalne części Kubota – *Dysponujemy serwisem stacjonarnym, jak również mobilnym. Dojeżdżamy do klienta na wymiany, przeglądy i serwisy* – mówi Tomasz Iwaszkiewicz z firmy Agrotim. Ponadto, Agrotim jest dilerem szerokiego spektrum maszyn, takich jak glebogryzarki, kosiarki, agregaty, czy też ładowacze czołowe.

Dla wymagających i na czasie z nowinkami

Jak mówi regionalny kierownik sprzedaży Kubota, Maciej Podgórski, Agrotim sprostą oczekiwaniom najbardziej wymagających klientów. Z ofertą diler można zapoznać się przy okazji wszystkich targów na mapie Polski, typu Agrotech i Gardenia, w których Agrotim bierze regularnie udział. Firmie Agrotim nie umkną najnowsze rozwiązania, ponieważ diler na bieżąco wprowadza na rynek nowości Kubota, które pojawiają się na rynku europejskim. Przykładem jest **nowy model Kubota L2602**, który Agrotim oferuje jako model demonstracyjny. Warto skorzystać z zaproszenia do testu oferty Agrotim i Kubota.

Poznaj diler Kubota z województwa dolnośląskiego w naszym filmie:

